ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND      Đức Phổ, ngày      tháng      năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát việc thực hiện Quy hoạch quảng cáo ngoài trời

trên địa bàn thị xã Đức Phổ

 Thực hiện Công văn số 752/SVHTTDL-QLVH ngày 09/4/2024 của Sở

Văn hóa, Thể Thao và Du lịch tỉnh về việc rà soát việc thực hiện Quy hoạch

quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh; UBND thị xã Đức Phổ báo cáo kết quả

thực hiện như sau:

Thực hiện Quyết định số 287/QĐ-UBND ngày 17/6/2016 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi phê duyệt quy hoạch Quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi; về quy hoạch địa điểm tuyên truyền cổ động, Đức Phổ có 17 vị trí, tổng số

lượng: 98 bảng; về quy hoạch địa điểm quảng cáo thương mại, Đức Phổ có 10 vị

trí, tổng số lượng: 17 bảng.

Qua rà soát, các điểm quy hoạch quảng cáo thương mại trên địa bàn thị xã

Đức Phổ theo Quyết định số 287/QĐ-UBND ngày 17/6/2016 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia QCVN 17:2018/BXD về

xây dựng và lắp đặt phương tiện quảng cáo ngoài trời (ban hành kèm theo

Thông tư số 04/TT-BXD ngày 20/5/2015 của Bộ Xây dựng) và các quy định

pháp luật hiện hành có liên quan. Hiện nay, tại các điểm quy hoạch này không

có bảng quảng cáo thương mại.

UBND thị xã báo cáo để Sở Văn hóa, Thể thao  và Du lịch biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở VH,TT và DL;

- CT, PCT (vx) UBND thị xã;

- Phòng VH và TT thị xã;

- Chánh VP thị xã;

- Phòng QLĐT thị xã;

- UBND các xã, phường;

- CVVP;

- Lưu: VT.

           KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

           Võ Thanh Hùng

2

		2024-05-02T08:25:06+0700
	Võ Thanh Hùng

		2024-05-02T09:06:44+0700

		2024-05-02T09:06:44+0700

		2024-05-02T09:06:44+0700

		2024-05-02T09:06:44+0700